
PROTOKÓŁ  Nr 10/22 

ze wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, Komisji 

Edukacji, Kultury, Sportu i Opieki Społecznej, Komisji Rolnictwa, Gospodarki 

Komunalnej i Ochrony Środowiska w dniu 13 stycznia 2022 r. o godzinie 830. 

 

Obecni członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego 

protokółu.  

 

W posiedzeniu brali udział: 

1. Burmistrz Białej Rawskiej – Wacław Jacek Adamczyk 

2. Zastępca Burmistrza – Zbigniew Szcześniak 

3. Sekretarz Białej Rawskiej – Teresa Berdyga 

4. Przewodniczący Rady Miejskiej – Sylwester Brzeziński 

5. Projektant – Andrzej Bargieła 

6. Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego – Andrzej Luboiński 

7. Inspektor – Monika Smolaga 

 

 

Pkt. 1 

Otwarcia wspólnego posiedzenia Komisji dokonał Przewodniczący Komisji Edukacji, 

Kultury, Sportu i Opieki Społecznej – Marek Dziubiński, który przewodniczył posiedzeniu 

 i stwierdził quorum.  

 

 

Pkt. 2 

Przewodniczący posiedzenia przedstawił projekt porządku posiedzenia i zapytał czy są uwagi 

do jego treści. 

Projekt porządku posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Ponieważ nikt nie zgłosił uwag Przewodniczący przeprowadził głosowanie w sprawie 

przyjęcia porządku posiedzenia. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 14 głosami „za” jednogłośnie przyjęli następujący 

porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Zapoznanie z aktualizacją Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Przestrzennego Miasta i Gminy Biała Rawska. 

4. Przyjęcie protokołu nr 3/20 z dnia 4 sierpnia 2020 r. oraz protokołu nr 9/21 z dnia 19 

listopada 2021 r. 

5. Sprawy różne. 

6. Zakończenie posiedzenia. 

 

 

Pkt. 3 

W punkcie Zapoznanie z aktualizacją Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Biała Rawska Przewodniczący 

posiedzenia przekazał głos Inżynierowi Andrzejowi Bargiele, który szczegółowo przedstawił 

strukturę funkcjonalno-przestrzenną oraz kierunki rozwoju.  

 

Mapa przedstawiająca omawiane zmiany stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
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Następnie przeprowadzono dyskusję na temat zmian Studium. 

 

Po zakończonej dyskusji Przewodniczący posiedzenia podziękował  Inżynierowi Andrzejowi 

Bargiele za przedstawienie informacji. 

 

Pkt. 4 

Posiedzenie Komisji opuściła radna Małgorzata Mitko-Lesiak i radny Marek Beta. Liczba 

obecnych członków Komisji – 12 osób. 

 

Przewodniczący posiedzenia przedstawił członkom Komisji protokół Nr 3/20 z dnia  

4 sierpnia 2020 r. i zapytał czy są uwagi do treści protokołu. 

 

Nikt nie zgłosił uwag do treści protokołu. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 12 głosami „za” jednogłośnie przyjęli protokół Nr 3/20 

z dnia 4 sierpnia 2020 r. 

 

Następnie Przewodniczący posiedzenia przedstawił członkom Komisji protokół Nr 9/21 z 

dnia 19 listopada 2021 r. i zapytał czy są uwagi do treści protokołu. 

 

Nikt nie zgłosił uwag do treści protokołu. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 12 głosami „za” jednogłośnie przyjęli protokół Nr 9/21 

z dnia 19 listopada 2021 r. 

 

 

Pkt. 5 

Na posiedzenie Komisji wrócił radny Marek Beta. Liczba obecnych członków Komisji – 13 

osób. 

 

W sprawach różnych głos zabrał: 

 

Przewodniczący Rady Sylwester Brzeziński zapytał kiedy będzie zatwierdzane Studium. 

Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego Andrzej Luboiński odpowiedział, że w 

związku z ustaleniami Studium, które wymagają akceptacji wielu instytucji, podjęcie uchwały 

jest planowane na wrzesień.  

 

 

Pkt. 6 

Ponieważ nikt więcej głosu nie zabrał i w związku z wyczerpanym porządkiem, posiedzenie 

Komisji zakończono o godz. 1530. 

 

 

           Przewodniczący                          Przewodniczący              Przewodniczący 

          Komisji Budżetu           Komisji Rolnictwa      Komisji Edukacji 

 

            Dariusz Rudnicki            Andrzej Włodarski                Marek Dziubiński 

 

Protokółowała: 

 

Ilona Chojecka 


